ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

EDITAL Nº 002/2014 (EMPREGO PÚBLICO)

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 3

Ato 008/BVT/ED2/14/EP

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
 DO EDITAL Nº 002/2014 DE CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL do município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso
Público, torna público, o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos aprovados do Concurso Público Edital 002/2014,

após concluída todas as fases, consta divulgada no anexo I deste ato, em ordem
decrescente de notas.

2. O resultado final será homologado através de decreto municipal.

Bela Vista do Toldo, 09 de Fevereiro de 2015

GILBERTO DAMASO DA SILVEIRA
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

EDITAL Nº 002/2014 (EMPREGO PÚBLICO)

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 3

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL Nº 002/2014 EP

Agente Comunitário de Saúde (Rio Bonito) | Ensino

Fundamental Completo

Seq. Cont. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

1º 4 36327 Josiane Aparecida Dreher
Iarrocheski

16/04/1985 4 1,00 12 6,00 16 7,00 Aprovado

2º 3 37260 Joze Santos De Lima 01/12/1982 0 0,00 10 5,00 10 5,00 Aprovado

3º 1 35404 Edinei Andrecovicz Da Rocha 26/05/1976 2 0,50 9 4,50 11 5,00 Aprovado

Odontólogo ESF | Ensino Superior Completo

Seq. Cont. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

1º 9 36420 Karine Langer Dos Santos 09/04/1986 9 1,80 20 5,60 29 7,40 Aprovado

2º 12 30842 Paulo Henrique Bastos 31/03/1992 8 1,60 16 4,48 24 6,08 Aprovado

3º 13 34955 Zeno Amaral Neto 21/08/1979 3 0,60 18 5,04 21 5,64 Aprovado

4º 11 34810 Nagila Granemann Adamcheski 13/03/1993 2 0,40 17 4,76 19 5,16 Aprovado

5º 7 35842 Camila Malinoski Erhardt 10/11/1992 3 0,60 16 4,48 19 5,08 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELA VISTA DO TOLDO

EDITAL Nº 002/2014 (EMPREGO PÚBLICO)

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 3

Orientador Social (CRAS) | Ensino Médio Completo

Seq. Cont. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

1º 16 39143 Edna Aparecida Farias 24/12/1985 9 1,80 17 5,10 26 6,90 Aprovado

2º 23 35946 Tania De Cassia Ferraz 19/01/1993 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado

3º 21 37405 Maria Leticia Koggi 11/06/1992 4 0,80 15 4,50 19 5,30 Aprovado

4º 15 34746 Celia Schipitoski Do Prado 26/09/1981 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado

Pedagogo (CRAS) | Ensino Superior Completo

Seq. Cont. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Prova

Nota
Títulos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

1º 26 38723 Adriana Milchevsky 06/03/1981 4 0,80 17 4,76 21 5,56 0,50 6,06 Aprovado

Professor Educação Física (NASF) | Ensino Superior Completo

Não houve aprovados

Psicólogo (NASF) | Ensino Superior Completo

Seq. Cont. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total
Acertos

Nota
Final

Situação

Acertos Nota Acertos Nota

1º 35 34497 Thaynara Lech Wendt 03/04/1991 8 1,60 17 4,76 25 6,36 Aprovado

2º 33 29473 Tassiana Elvira Neves 27/09/1991 5 1,00 15 4,20 20 5,20 Aprovado

3º 29 37040 Bruna Luana Souza 13/08/1990 2 0,40 17 4,76 19 5,16 Aprovado